
od 299,-
sleva až 150 Kč

Izoban
Syntetická nátěrová hmota, 
určená pro nátěry betonových 
ploch. Vyznačuje se vysokou 
odolností proti vodě 
a motorové naftě.

červenohnědý, 
modrý, šedý, zelený
2 kg 365,- 299,-
5 kg 819,- 669,-

od 859,-
sleva až 431 Kč

sv. šedý, šedý,  
tm. zelený, zelený, 
hnědý, čhn, cihlový

5 kg  1055,- 859,-
12 kg  2430,- 1999,-

Fest-B
Základní i vrchní 
syntetický, matný, 
antikorozní nátěr na 
železo. Snadná renovace 
střešních krytin, bariérová 
ochrana grafitem.

Lazurol S 1035 
Topdecor
Syntetická tenkovrstvá 
lazura se směsí 
vosků a olejů. 

od 139,-
sleva až 110 Kč

palisandr, teak
2,5 l + 0,5 l Zdarma
549,- 439,-

více odstínů
0,75 l 179,- 139,-
2,5 l 549,- 439,-

4,5 l 899,- 719,-
pouze na Balshop.cz

20 kg 3160,- 2599,-
pouze na Balshop.cz

Denas UNI lesk/mat 
Jednosložkový leský nebo matný 
vodou ředitelný akrylátový email,  
určený pro vrchní nátěry 
v interiérech i v exteriérech. 
Na kov, dřevo a další.

Pe-Po 
Tekutý, gelový 
a dřevěný 
podpalovač, 
lampový olej, 
čistič grilů

od 149,-
sleva až 40; Kč

od 22,90

sleva až 19 Kč

Remal Plus
Bílá malířská barva se zvýšenou otěruvzdorností, 
vysokou paropropustností, kryvostí, jednoduše 
tónovatelná tónovacími barvami.

od 455,-
sleva až 94 Kč

Ke každému 
balení zakrývací 

fólie BAL*

ZA 1 Kč
*v hodnotě 19 Kč

15+3 kg 499,- 455,-
36+4 kg 1039,- 945,-

UNI lesk - více odstínů
0,7 kg od 189,- od 155,-
UNI mat - více odstínů
0,7 kg od 179,- od 149,-

tekutý podpalovač
1 l 79,- 59,90
gelový podpalovač 
1 l 99,- 84,90
dřevěný podpalovač 
40 ks 28,- 22,90
lampový olej čirý
1 l 83,- 69,90
čistič grilů
500 ml 84,- 69,90

P
o

d
n

ik
o

v
é

 p
ro

d
e

jn
y
 č

e
s
k
ý
c

h
 v

ý
ro

b
c

ů

WWW.BALSHOP.CZ

platnost letáku 15.05 - 29.05. 2018
R 7

VÁŠ SPECIALISTA NA BARVY

Nový katalog zboží Vašich prodejen,
vybírejte z pohodlí domova a nákup si nechte 

připravit na prodejně - www.balshop.cz
140 

prodejen

Příští leták vychází 05.06.2018



Katalog zboží online - vybírejte z pohodlí Vašeho domova na www.balshop.cz

od 55,90

sleva až 38 Kč

1 l 68,- 55,90
5 l 267,- 229,-

0,75 205,- 159,-
2,5 l 645,- 519,-

0,75 165,- 135,-
2,5 l 495,- 399,-
4,5 l 809,- 659,-

0,5 59,- 44,90
1 l 99,- 79,90
5 l 349,- 279,-

č.1 54,- 44,90
č.1,5 63,- 51,90

č.2 79,- 67,90
č.2,5 89,- 74,90

č.3 119,- 99,90

1 l 147,- 125,-

Lněný olej
rafinovaný, lze napouštět 
měkké i tvrdé dřevo, 
zvýrazňuje přirozenou 
strukturu dřeva, vhodný 
pro vnitřní i venkovní nátěry 
dřeva, zamezuje tvorbu 
dřevokazného hmyzu, 
ekologický výrobek.

125,-
sleva 22 Kč

lesk, mat, polomat
0,6 kg 239,- 189,-

zelená, červená
0,7 kg 259,- 219,-
více odstínů
07 kg 245,- 199,-

balení plech
400 ml 39,- 30,90
700 ml 55,- 40,90
4 l 249,- 195,-
9 l 479,- 369,-

 NÁTĚRY NA DŘEVO

TECH. KAPALINY, BARVY NA KOV

DŮM, ZAHRADA

Červostop
Jedná se o účinný chemický přípravek 
k preventivní 
impregnaci 
dřeva.

od 159,-
sleva až 126 Kč

Lazurol Impregnace S 1033
Syntetické fungicidní  
napouštědlo 
na dřevo.

od 135,-
sleva až 150 Kč

189,-
sleva 50 Kč

Lazurol V 1301 Aqua P Urex
Vodou ředitelný 
akryluretanový  
lak k natírání 
tvrdého  
i měkkého dřeva,  
nábytku, 
parket apod. 

od 199,-
sleva až 46 Kč

Lazurol S 1119 lodní lak 
K transparentním lesklým nátěrům 
dřevěných materiálů, 
vystavených 
vlhku a vodě.

od 44,90

sleva až 70 Kč

od 195,-
sleva až 66 Kč

Odrezovač bezoplachový
K odstraňování 
povrchové rzi.Ředidlo S 6006

Ředidlo do olejových a syntetických 
nátěrových hmot.

od 30,90

sleva až 110 Kč

Hostagrund s 2820 Zinex 2v1
Jednovrstvá akrylátová barva na 
čerstvý pozink, určena k jednovrstvým 
antikorozním nátěrům 
oceli a kovů.

více odstínů
0,6 l 239,- 195,-
stříbrný
0,6 l 325,- 259,-

dřevěné uhlí
2,5 kg 69,- 59,90
grilovací brikety
2,5 kg 75,- 59,90

0,94 kg 629,- 499,-

1070 - 4řadý 35,- 26,90
1100 - 5řadý 35,- 27,90

499,-
sleva 130 Kč

Epolex barva na vany
+ tužidlo
Epoxidový dvousložkový  
email určený pro renovaci  
povrchu smaltovaných van.

Drátěný kartáč Štětec plochý 
Lazur Profi 81334

od 26,90

sleva až 23 %

59,90

sleva až 20 %

od 109,-
sleva až 33 Kč

od 31,90

sleva až 44 Kč

Dřevěné brikety,
Dřevěné uhlí

Ferramol
Proti všem druhům 
slimáků. Neškodí 
ježkům ani domácím 
mazlíčkům.

200 g 129,- 109,-
500 g 242,- 209,-

1 kg 39,- 31,90
2,5 kg 105,- 79,90

5 kg 179,- 135,-

185,-
sleva 44 Kč

Hostagrund S 2160
2 v 1 na železo
Jednovrstvá, antikorozní,  
rychleschnoucí, matná  
barva na železo.

více odstínů
0,6 l 229,- 185,-

Sedlácká barva
Uretanizovaná 
fermež s olejem  
na dřevo 3v1. 
Extrémně  
penetrující.

Cererit mineral
univerzální hnojivo.
zajišťuje vyšší úrodu 
a lepší vybarvení 
plodů.



Katalog zboží online - vybírejte z pohodlí Vašeho domova na www.balshop.cz

od 11,90

sleva až 23 %

Sádra

šedá
1 kg 15,- 11,90
3 kg 45,- 35,90
bílá
1 kg 15,- 11,90
3 kg 49,- 37,90

práškové
250 g 55,- 42,90
tekuté
1 l 35,- 29,90
3 l 89,- 72,90

250 ml 139,- 115,-
500 ml 219,- 179,-

bílý
290 ml 189,- 149,-
crystal
290 ml 209,- 159,-
multi
290 ml 199,- 169,-

od 239,-
sleva až 300 Kč

Apeko
Lepidlo na tapety.

od 29,90

sleva až 22 %

od 47,90

sleva až 40 Kč

Pattex Chemoprén univerzál
Lepí různé savé i nesavé materiály, 
např. dřevo, plasty, gumu,  
kůži, sklo, karton a mnohé další.

1 kg 299,- 239,-
5 kg 1399,- 1099,-

od 42,90

sleva až 50 Kč

Remal penetrační nátěr
Základní penetrační nátěr
na savé podklady.

1 kg 55,- 42,90
5 kg 235,- 185,-

Remal Flek-stop 
Speciální vodou ředitelný základní 
nátěr (interiéry i exteriéry) k izolaci skvrn, 
které při přetření 
vystupují 
na povrch.

Onetime šlehaný tmel 
Přetíratelný velmi jemný tmel 
v konzistenci 
šlehačky, 
určený 
k okamžitému 
použití bez 
nutnosti následného 
broušení

od 115,-
sleva až 40 Kč

MALOVÁNÍ V INTERIÉRU

TMELY A LEPIDLA

50 ml 56,- 47,90
120 ml 87,- 74,90
300 ml 116,- 99,90
800 ml 279,- 239,-

50 m 
x 19 mm 18,- 14,90
x 25 mm 23,- 19,90
x 30 mm 29,- 23,90
x 38 mm 36,- 29,90
x 48 mm 46,- 37,90
x 75 mm 77,- 64,90

č.1 31,- 24,90
č.1,5 34,- 27,90

č.2 38,- 30,90
č.2,5 48,- 39,90

č.3 50,- 41,90

Mamut Glue lepidla
Pro mimořádně odolné
lepené spoje.

od 149,-
sleva až 50 Kč

od 54,90

sleva až 20 Kč

Sanitární sil. 300 ml
bílý  129,- 109,-
čirý  145,- 125,-
Akrylový tmel
300 ml 69,- 54,90
Akryl. tmel sádrok.
300 ml 75,- 59,90

Akrylový tmel 
Sanitární silikon 
Akrylový tmel 
na sádrokarton 

Spokar 
štětec  
zárohák

od 24,90

sleva až 20 %

Štětka 
malířská  
kulatá

Papírová zakrývací páska do 60 °C 
Jednodenní, standard.

od 14,90

sleva až 18 %

879,-
sleva 181 Kč

č.10 1060,- 879,-

129,-
sleva 30 Kč

1 kg 159,- 129,-

čistič odpadů, bakterie 
do žump, urychlovač 
kompostů
100 g 89,- 69,90
čistič jezírek
100 g 135,- 109,-

BAL Bio 
Biologický pomocník 
pro domácnost a zahradu

NOVĚ

Travní směsy Global Grass 
Novinka na českém trhu. 
Travní směs - Krtek 
Travní směs - Univerzal 
Travní směs - 4 v 1  
Travní směs - Golf 
Travní směs - Sport 
Travní směs - Park
 Výsev přímo z krabice

Multirenovator 4 v 1 
- hnojivo 
- antimech 
- odkyselení 
- směs semen

Universal Intelligent 
Koloidy zvyšují 
obsah vody v okolí semen

Renovation 
+ antikrtek od 69,90

sleva až 26 Kč

Het Klasik
Disperzní interiérová vysoce bílá malířská 
barva.

od 179,-
sleva 126 Kč

4 kg 219,- 179,-
7+1 kg 319,- 259,-

15+3 kg 665,- 539-,

Sádra

Klasik Color
Tónovaná interiérová 
disperzní 
barva.

309,-
sleva 66 Kč

více odstínů
7+1 kg 375,- 309,-



Uvedené ceny jsou pro jednotlivé prodejce doporučené, platí v termínu platnosti akce či do vyprodání zásob.  Změny a chyby v textu a ve vyobrazení vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídek, 
jde o dokument určený výhradně k marketingovým a propagačním účelům. Vydává: BARVY A LAKY HOSTIVAŘ a.s., Průmyslová 1472/11, 102 19 Praha 10 - Hostivař, IČ: 26765306, DIČ: CZ26765306. 

Za chyby tisku neručíme. Zákaznická linka: 271 084 210.

• Benešov - ADOZ barvy s.r.o., Křižíkova 1424, tel.: 317 700 170
• Blatná - Barvy-laky, tónovací centrum, Jiráskova ul., tel.: 383 420 278
• Brandýs nad Labem - Barvy Brandýs, Průmyslová 2304, tel.: 326 912 851 
• Broumov - Barvy laky I. Rošková, Mírové nám. 128, tel.: 491 521 452
• Brumov - Bylnice - Barvy laky, Č. Kramoliše 1011, tel.: 605 117 819
• Bystřice n. Pernš. - V-Color s.r.o., Masarykovo nám. 63, tel.: 725 144 320
• Čáslav - Barvy laky CMP, Gen. Františka Moravce 38,  tel.: 327 316 998 
• Česká Lípa - Barvy laky J. Haněl, Moskevská 688, tel.: 487 522 331 
• Česká Skalice - Barvy laky - Jana Ladmová, T.G.M. 103, tel.: 606 642 422  
• Děčín - Barvy laky I. Šmídová, ul. 17. listopadu, tel.: 412 510 463 
• Dobříš - Color-speciál M. Moletzová, Plk. B. Petroviče 349, tel.: 318 522 288
• Frýdek Místek - DE COLOR MORAVA, Beskydská 1488, tel.:  737 058 270
• Frýdlant - Barvy laky GRADUS, Zahradní 1436, tel.: 482 312 945 (naproti Lidlu)
• Hlinsko - Barvy laky Vacek, Šafaříkova 628, tel.: 721 013 956 
• Hlučín - Drogerie Paschek, Mírové nám. 12, tel.: 595 041 332
• Hořovice - Drogerie barvy laky Froněk, Pražská 14 , tel.: 311 513 196
• Cheb - COLORMAX, Kasární nám. 7, tel.: 354 426 088
• Chotěboř - Barvy laky Trtik, Krále Jana 1714, tel.: 569 624 300 
• Chomutov - Barvy laky Podkova, Palackého 4503, tel.: 605 002 112 
• Chrudim - Holoubek Protect, Lupáčova 78, tel.: 469 620 397 
• Ivanovice na Hané - Barvy laky Burian, Mlýnská 892, tel.: 736 458 588 
• Jesenice u Prahy - Barvy Vinecký, Budějovická 637, tel.: 241 932 606 
• Jihlava - BARVY-UNIMAX, Dlouhá stezka 453/4, tel.: 608 557 533 

www.barevnyraj.cz
• Jilemnice - Barvy laky Petr Soukup, J. Harracha 95, tel.: 481 545 154
• Karlovy Vary - Barvy chemie lana, U trati 7, tel.353997139
• Kosmonosy - Barvy Boleslav, Průmyslová 829, tel.: 774 641 414 
• Kostelec nad Orlicí - Barvy laky Real Trading, Zoubkova 139, tel.: 494 323 277 
• Kralovice - Železářství Jiří Hlad, nám. Osvobození 30, tel.: 373 396 314 
• Kralovice - Drogerie U Čadů, Markova19, tel.: 605 115 849
• Líbeznice - Barvy laky JANŮ, Družstevní 31, tel.: 283 981 599
• Litoměřice - Barvy laky U Labutě, Zítkova 7, tel.: 416 738 088 
• Mariánské Lázně - Barvy laky ML, Plzeňská 848/3A, tel.: 354 621 931
• Milevsko - Barvy laky Hladký – 5. Května 144, tel.: 737 261 337 
• Mimoň - R. Klazar – Husova 104 (naproti Tescu), tel.: 487 864 700 
• Mirošov - Barvy – laky, tónovací centrum, Čtrnáctka 640, tel.: 371 782 277 
• Mladá Boleslav - Barvy Boleslav, Erbenova 790/18, tel.: 778 718 809
• Mladá Vožice - Barvy laky J.Holub, Husovo nám.675, tel.: 739 055 454 
• Nová Bystřice - PaP Bohemia s.r.o., Mírové nám. 53, tel.: 725 322 666
• Nový Bor - Barvy laky Filipiová, B. Egermanna 293, tel.: 787 728 377
• Ostrov n. Ohří - Barvy laky Atlantis, Mánesova 1427, tel.: 353 560 000 
• Pelhřimov -  Barvy a Laky Švejnoha, Václava Petrů 1453, tel.: 565 322 684 
• Praha 3 - VE&PA a.s., Laubova 10, tel.: 222 723 701 
• Praha 3 - Motl Václav - prodejna barev, Prokopova 198/2, tel.:221 416 728
• Praha  4 - Barvy laky „U Botiče“, Bělehradská 13/7, tel.: 603 185 665  
• Praha  6 - Barvy Bonus, Šantrochova 16, tel.: 603 141 426
• Praha 10 - Barvy Černokostelecká, Černokostelecká 10/629, tel.: 274 772 713 

• Prachatice - Barvy laky Tomášek, Nádražní 219, tel.: 388 318 882 
• Přerov - B COLOR s.r.o., Lipnická 535, tel.: 731 656 647 
• Příbor - Drogerie - Barvy laky Šitavanc, Jičínská 16, tel.: 556 722 248
• Příbram - Barvy SK, Čs. armády 146, tel.: 318 635 603 
• Příbram - Barvy Špina a synové s.r.o., Pražská 32, tel.:318 621 282
• Roudnice nad Labem - V. Kadlečík, Jana z Dražic 105, tel.: 416 838 889
• Rumburk - Drogerie „U Nádraží“, Nádražní 1247, tel.: 412 331 621
• Říčany - Barvy laky Super 2001, Černokostelecká 486, tel.: 323 601 837
• Sokolov - DI-HO barvy a laky, J. K. Tyla 275, tel.: 721 742 733 
• Semily - BARVY LAKY Šuška, Nádražní 359, tel.: 481 596 000
• Stará Boleslav - Barvy Brandýs, Boleslavská 841, tel.: 314 501 563
• Svitavy - Stavebniny Stupka HOBBYMARKET, Hlavní 399, tel: 461 540 704 
• Šumperk - UNNO barvy laky autolaky, Jeremenkova 14a, tel: 733 116 685
• Turnov - Diskont drogerie Copák, Havlíčkovo nám. 32, tel: 774 135 135
• Uhlířské Janovice - Stavebniny Krauer TIP, Kolínská 882, tel.: 327 544 194
• Velké Poříčí - Izostav - barvy laky, Poříčská 97, tel.: 491 482 124 
• Vlašim - Barvy laky Kuklík, Palackého 106, tel.: 602 277 884
• Vrchlabí - Centrum barev s.r.o., OC Pivovar u Penny, tel.: 732 507 938
• Vsetín - BARVY LAKY, Nemocniční 1483, tel.: 571 416 437 
• Žatec - Zelená drogerie Lindner, Masarykova 350, tel.: 415 711 324
• Žďár nad Sázavou - Barvičky s.r.o., Nádražní 52, tel.: 566 628 000

Adresy prodejen:
Na www.balshop.cz najdete také široký sortiment drogerie.

sleva až 160 Kč

Exkluzivně na 
www.balshop.cz

689,-

529,-

Agro Profi 
Profesionální 
hnojiva na trávník. 

Načti mobilem a kup!

NOVINKA

Exkluzivně na 
www.balshop.cz

Energizer LED 
žárovky 
Profesionální LED 
žárovky s velmi níz-
kou spotřebou ener-
gie a mimořádně 
dlouhou životností 
až 15 000 hodin. 
Svítí teplým světlem 
(2700 K) okamžitě 
bez náběhu.
 

od 72,-
Načti mobilem a kup!

Koupit
online

trávníkové hnojivo
20 kg 669,- 529,-
trávníkové hnojivo sprint
20 kg 689,- 529,-

Koupit
online

Laguna Quatro (+ 50 %),
Tablety do bázénů dezinfekční, 
proti řasám, vločkování, 
stabilizace chlóru 1 kg + 50 % 321,- 259,-

259,-
sleva 62 Kč

50%
ZDARMA

Laguna Clear,
Přípravek je určen pro 
vyčištění bazénu před 
napuštěním bazénovou 
vodou

1 l      164,-    129,-

129,-
sleva 35 Kč

Laguna vločkovací tablety,
Přípravek je určen k odstranění zákalu 
vody vyvločkováním

0,5 kg      169,-    139,-

139,-
sleva 30 Kč

Laguna Chlor šok,
Rychlá dezinfekce 
vody

1 kg      254,-    209,-

209,-
sleva 45 Kč

Laguna tester 4 v 1,
Tester pro bazény,  
rychlé měření vody

10 ks     146,-    94,90

94,90

sleva 51 Kč


